
KOVOSLUŽBA OTS, a. s., Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 

WASHLENE 1 
Prací prostředek pro textilie s vysokou prací schopností 

a ochranou vlákna podle „AQUACLEAN – SYSTEM“ 

Charakteristika - tekutá směs substancí, chránicích vlákno, emulgátorů, rozpustných 
komponentů. Lehce vzdušná. 

Vlastnosti - vzhled        kapalina 
- barva        žlutavá 
- ph při 20 °C     7–8 
- hustota při 20 °C   1,04 g/cm3 
- bod tuhnutí      - 4 °C 
- biologicky odbouratelné  více jak 90 % 
- obsah fosfátů    bez fosfátů 
- rozpustnost ve vodě velmi dobrá i ve studené vodě. 

Účinky - vysoká prací schopnost zvlášť při mechanickém zpracování 
- zvláště vhodná např. pro sportovní oděvy, bavlnu, len, syntetická směsná vlákna, 
  nepromokavé textilie apod. 
- silná čisticí schopnost, uvolňuje skvrny 
- chrání vlákno a oživí barvy. 

Použití - pro ruční detaši nebo spray pro všechny typy strojů. Pracovní teplota maximálně 
35 °C. 

Postup - detašování 
- nenavlhčené nebo rozpuštěné ve vodě 

- do stroje 
- 3–5 g/l vody nebo 10–20 g/kg prádla. 

Skladování - lze jej skladovat po dobu 2 let. Obal musí být po použití pevně uzavřen. 
Uskladnit v suchu a chránit před mrazem. 

Balení - pružný PE obal v kartonu odpovídajícím ochraně životního prostředí s objemem 
20 kg. Plastový obal o objemu 10 kg. 

Katalog. číslo - 542110 = 10 kg, 542120 = 20 kg. 


